
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17 декабря 2020 г.                 № 2728 

г. Архангельск 

 

Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по платежам в бюджет 

 муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

Архангельской области  

 

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации 

от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам 

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

Архангельской области. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 

26 мая 2016 года № 420 «О порядке принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

муниципального образования «Приморский муниципальный район». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования                              В.А. Рудкина 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW013;n=29164;fld=134;dst=100009

